
Clasificación Absoluta 

Pos Nombre Categoría
Carrera a pie

Dorsal
TiempoT. CiclismoCarrera a pie

Distancia: 250m/7,2km/1,7km

3-IX TRIATLON SPRINT DE SALVALEON MAS

20/07/2019Fecha:

IX TRIATLON SPRINT DE SALVALEON

Club Cat.
Pos

Pos / Tiempo Meta DifPos / Tiempo Pos / TiempoApellidos T1 T2

Oficiales: Juez Arbitrol
Delgado Tecnico
Resp.Jueces y Oficia

Carolina Mendez
Santos Sanchez Cortesz
Carolina Mendez

Temperatura: Agua 25º / Ambiente 30º

1 00:16:02CDM1 00:34:4900:10:42 01:01:34SERGIO MORENO ESTEVEZ CLUB TRIATLON LAS ROZAS +00:00:001 1 1 1
2 00:16:25ABM38 00:35:0600:12:56 01:04:28VICENTE ÁLVAREZ BALLESTEROS ISBILYA - SLOPPY JOE´S +00:02:541 13 1 1
3 00:18:05SUB23M62 00:35:1600:12:14 01:05:36FERNANDO NAVAS ROMERO CAPEX TRIATLÓN +00:04:011 2 1 1
4 00:16:44ABM4 00:36:5900:12:00 01:05:43SANTIAGO MARTÍN-ROMO PARRA TRIATLON DON BENITO +00:04:092 5 5 3
5 00:16:38ABM5 00:37:2600:11:39 01:05:45GASPAR HERNANDEZ IGLESIAS CLUB TRIATLÓN MÉRIDA +00:04:103 3 10 2
6 00:18:25V1M2 00:35:3700:11:47 01:05:49GUILLERMO OLCINA CAMACHO C3S TRIATLÓN +00:04:151 2 1 6
7 00:16:45V1M6 00:37:3300:11:42 01:06:01MANUEL DURÁN BRAVO ASOCIACIÓN DEPORTIVA FRANCISCO PIZARRO +00:04:272 1 3 2
8 00:17:57JNM59 00:37:4400:10:45 01:06:27PABLO HORNERO GALLARDO ISBILYA - SLOPPY JOE´S +00:04:521 1 1 2
9 00:17:11ABM10 00:36:4800:12:39 01:06:38JOSÉ JAVIER LÓPEZ MARTÍN ESCUELA TRIATLÓN PLASENCIA +00:05:044 10 2 6

10 00:17:19ABM31 00:36:4900:13:01 01:07:10DANIEL MARTÍN ROMO PARRA TRIATLON DON BENITO +00:05:365 14 3 7
11 00:17:20ABM124 00:37:5500:12:05 01:07:22ALEJANDRO BEJARANO FERNANDEZ ISBILYA - SLOPPY JOE´S +00:05:476 6 12 8
12 00:16:55ABM12 00:37:3500:13:04 01:07:34VALERIO JARAIZ ARIAS ASOCIACIÓN DEPORTIVA FRANCISCO PIZARRO +00:06:007 17 11 4
13 00:17:35ABM9 00:36:5800:13:03 01:07:38FRANCISCO JAVIER PORRINO RUIZ CLUB TRIATLÓN MÉRIDA +00:06:038 16 4 13
14 00:18:10ABM16 00:37:1400:12:35 01:08:00DANIEL BRAVO BARROSO C.N. DON BENITO ACUARUN +00:06:259 9 8 16
15 00:18:15SUB23M63 00:37:0600:12:46 01:08:09DAVID PÉREZ MARTINEZ CAPEX TRIATLÓN +00:06:342 3 2 2
16 00:17:29ABM15 00:37:1000:13:34 01:08:14ANTONIO J. SANROMAN MERINO C.N. CÁCERES LOS DELFINES +00:06:4010 21 7 10
17 00:16:37V1M76 00:38:1300:13:26 01:08:17FELIX FRANCISCO ROCO GONZÁLEZ CAPEX TRIATLÓN +00:06:433 10 4 1
18 00:18:11ABM49 00:37:2400:12:45 01:08:21JUAN PEDRO VÁZQUEZ REYES NO FEDERADO +00:06:4711 11 9 17
19 00:19:28CDM53 00:38:0900:10:48 01:08:25JOSÉ ZAFRA CRESPO CAPEX TRIATLÓN +00:06:512 2 2 2
20 00:16:41V2M101 00:38:4400:13:08 01:08:34JOSÉ CALDERÓN GONZÁLEZ CAPEX TRIATLÓN +00:07:001 1 1 1
21 00:19:26ABM11 00:37:1000:12:06 01:08:43FRANCISCO GARCÍA SOLO DE ZALDIVARAD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS +00:07:0912 7 6 23
22 00:17:55ABM7 00:38:3900:12:15 01:08:49JOSÉ RUBÉN SÁNCHEZ PÉREZ TRIATLÓN PACENSE +00:07:1513 8 14 15
23 00:16:26JNM58 00:38:2100:14:32 01:09:21JAIME CRESPO LABRADOR TRIATLÓN PACENSE +00:07:462 2 2 1
24 00:20:21ABM32 00:38:3000:10:48 01:09:40SERGIO MORENO RAMOS TRIATLON DON BENITO +00:08:0514 2 13 29
25 00:18:38V1M98 00:37:0800:13:53 01:09:40ENRIC RIGAU BAULIDA NO FEDERADO +00:08:064 14 2 9
26 00:18:10V1M8 00:38:5000:13:01 01:10:01JOSÉ JOAQUÍN CASTRO INFANTES CAPEX TRIATLÓN +00:08:275 3 8 3
27 00:18:13V1M90 00:38:5000:13:21 01:10:25LUIS ALBERTO RODRIGUEZ CASTILLEJOC.D. TRIATLÓN GUADIATO +00:08:516 8 9 5
28 00:19:02V1M80 00:38:3200:13:02 01:10:37FERNANDO COTANO BARRAGAN TRIATLON ALMENDRALEJO +00:09:027 4 5 10
29 00:19:08SUB23M65 00:40:0800:11:45 01:11:02JAIME PAULINO ASENSIO TRIATLÓN PACENSE +00:09:273 1 3 3
30 00:17:35ABM30 00:39:3200:13:54 01:11:02RUBÉN GONZÁLEZ PASTOR TRIATLON DON BENITO +00:09:2715 23 17 12
31 00:18:34ABM37 00:39:3000:13:03 01:11:07OSCAR ZUBELZU MÍNGUEZ TRIATLÓN PACENSE +00:09:3316 15 16 18
32 00:18:35ABM26 00:39:4900:12:51 01:11:16JUAN DIEGO GARCÍA MORENO CLUB TRIATLON MONTIJO-CAVER +00:09:4117 12 18 19
33 00:17:20ABM36 00:38:5700:15:05 01:11:24FERNANDO MENDEZ GARCIA TRIATLÓN PACENSE +00:09:4918 31 15 9
34 00:20:08V1M75 00:38:4300:13:13 01:12:04DOMINGO MANCERA RIVAS CAPEX TRIATLÓN +00:10:308 5 6 15
35 00:17:08ABM41 00:40:4700:14:30 01:12:27DAVID CANO ROMÁN NO FEDERADO +00:10:5219 29 21 5
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36 00:19:49ABM39 00:42:0600:10:44 01:12:41ANTONIO GUERRERO VELASCO ISBILYA - SLOPPY JOE´S +00:11:0620 1 23 25
37 00:20:51V1M88 00:38:4400:13:30 01:13:06JUAN BAUTISTA SANZ JIMÉNEZ TRIATLÓN PACENSE +00:11:319 12 7 18
38 00:20:06V2M104 00:39:5400:13:11 01:13:11JUAN MANUEL SANTOS ÁLVAREZ TRIATLON ALMENDRALEJO +00:11:372 2 2 2
39 00:18:10V1M67 00:41:2700:13:51 01:13:29JESÚS MARTÍNEZ ROMEU C.N. CÁCERES LOS DELFINES +00:11:5410 13 11 4
40 00:18:35V1M79 00:41:4500:13:18 01:13:40CARLOS ANDRÉS ROSADO MUÑOZ INDEPENDIENTE +00:12:0511 7 12 8
41 00:20:02V1M85 00:40:4400:13:26 01:14:13BALDOMERO NIETO PEREZ TRIATLÓN PACENSE +00:12:3912 9 10 14
42 00:17:30ABM33 00:42:5000:14:17 01:14:39ÁNGEL JESÚS PÉREZ CANDELARIO TRIATLON DON BENITO +00:13:0421 27 24 11
43 00:17:44ABM34 00:40:1600:16:59 01:15:01ALVARO GOMEZ CARRASCO TRIATLÓN PACENSE +00:13:2722 39 20 14
44 00:21:20ABM20 00:39:5200:14:11 01:15:24DAVID CRUZ BAUTISTA CAPEX TRIATLÓN +00:13:5023 25 19 34
45 00:19:44CDM56 00:44:1800:11:56 01:15:59FRANCISCO CORTÉS MARTINEZ TRIATLÓN ALMENDRALEJO +00:14:243 4 4 3
46 00:19:55ABM42 00:41:0200:15:10 01:16:08LUIS ALBERTO CORDERO MORENO NO FEDERADO +00:14:3324 32 22 27
47 00:19:50CDM55 00:43:4000:13:24 01:16:55JAIME HERNÁNDEZ PÉREZ TRIATLON ALMENDRALEJO +00:15:214 5 3 4
48 00:19:43ABM47 00:43:4500:13:32 01:17:01JOSE MANUEL SABIDO SERRANO NO FEDERADO +00:15:2625 20 27 24
49 00:19:59ABM22 00:43:0400:14:14 01:17:19VICTOR RUBIO LOPEZ CAPEX TRIATLÓN +00:15:4426 26 25 28
50 00:20:01SUB23M64 00:42:3200:15:03 01:17:37FERNANDO HERNANDEZ BENEGAS CLUB TRIATLÓN MÉRIDA +00:16:024 4 4 4
51 00:18:35ABM50 00:44:0300:15:56 01:18:35CLEMENTE VENTURA BURGOS NO FEDERADO +00:17:0027 36 28 20
52 00:18:55ABM19 00:45:4200:14:05 01:18:42MANUEL CASTRO PIZARRO CAPEX TRIATLÓN +00:17:0828 24 30 22
53 00:21:17ABM27 00:43:3300:13:52 01:18:44VICENTE CORTÉS CORTÉS CLUB TRIATLÓN VILLANUEVA DE LA SERENA +00:17:0929 22 26 33
54 00:19:48V1M87 00:45:4300:13:28 01:19:00PABLO SALAMANCA MATEOS TRIATLÓN PACENSE +00:17:2613 11 18 12
55 00:18:32V1M81 00:42:4300:19:07 01:20:23PAULO SIMOES GONCALVES TRIATLON ALMENDRALEJO +00:18:4814 29 13 7
56 00:19:37V1M77 00:45:3700:15:16 01:20:31PEDRO ENRIQUE JIMÉNEZ CABALLEROCLUB EXTREMADURA TRIATLÓN +00:18:5715 18 16 11
57 00:18:46ABM44 00:45:5100:15:57 01:20:36JUAN MANUEL GARCÍA CEBERINO NO FEDERADO +00:19:0230 37 31 21
58 00:21:07ABM24 00:45:1500:14:29 01:20:52JOSE DAVID CABALLERO GRAGERA CLUB TRIATLÓN MÉRIDA +00:19:1731 28 29 32
59 00:20:13V1M72 00:44:5800:15:42 01:20:54MANUEL CASTRO BORREGO CAPEX TRIATLÓN +00:19:2016 22 14 16
60 00:22:06V1M82 00:45:4000:14:07 01:21:54JUAN DIEGO DÍAZ ARIAS TRIATLON DON BENITO +00:20:2017 15 17 23
61 00:19:51ABM21 00:46:4400:15:25 01:22:01FRANCISCO ESPINOSA GRAGERA CAPEX TRIATLÓN +00:20:2632 33 34 26
62 00:19:55V1M78 00:45:5400:17:34 01:23:23FRANCISCO JAVIER LOZANO BENITEZ CLUB TRIATLÓN MÉRIDA +00:21:4918 27 19 13
63 00:23:37SUB23M61 00:44:1300:15:53 01:23:44PABLO PÉREZ MURILLO TRIATLON DON BENITO +00:22:095 5 5 5
64 00:21:16V1M95 00:47:1000:15:30 01:23:57FRANCISCO MANUEL FLORES ALCAIDENO FEDERADO +00:22:2219 19 23 20
65 00:24:33V1M84 00:46:3100:13:14 01:24:20FRANCISCO JAVIER RINO MARCOS TRIATLON DON BENITO +00:22:4520 6 20 31
66 00:20:26ABM25 00:46:0200:18:57 01:25:25MANUEL ÁLVAREZ FERNÁNDEZ CLUB TRIATLON MONTIJO-CAVER +00:23:5033 41 32 30
67 00:21:21ABM35 00:48:4400:15:46 01:25:52JONATHAN MARISCAL SANCHEZ TRIATLÓN PACENSE +00:24:1834 35 35 35
68 00:22:06V1M73 00:46:4200:17:16 01:26:04FERNANDO JIMÉNEZ GONZÁLEZ CAPEX TRIATLÓN +00:24:3021 26 21 22
69 00:20:52V1M93 00:45:3300:19:50 01:26:17JOSE CONTRERAS MANGAS NO FEDERADO +00:24:4222 30 15 19
70 00:23:51V1M89 00:47:0300:15:34 01:26:29ALFREDO BERDUN AGUDO 3D TRIATLÓN +00:24:5523 21 22 30
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71 00:20:28ABM28 00:51:2500:14:39 01:26:34JUAN CARLOS MATEOS HIERRO TRIATLON ALMENDRALEJO +00:24:5935 30 38 31
72 00:21:57V1M96 00:49:5400:14:58 01:26:50FRANCISCO JAVIER FLORES REALES NO FEDERADO +00:25:1624 16 31 21
73 00:23:35V1M68 00:47:2400:16:01 01:27:02JOSE MANUEL FERNANDEZ DÍAZ C.N. DON BENITO ACUARUN +00:25:2725 23 24 26
74 00:22:18V1M83 00:49:1200:16:05 01:27:37FELIPE MORILLO DEL POZO TRIATLON DON BENITO +00:26:0226 24 29 24
75 00:23:48V1M74 00:49:0200:15:07 01:27:57JUAN LÓPEZ ÓRTIZ CAPEX TRIATLÓN +00:26:2327 17 28 29
76 00:24:05ABM51 00:46:1200:17:50 01:28:08DAVID ZARCO FERNÁNDEZ NO FEDERADO +00:26:3336 40 33 37
77 00:23:25V1M69 00:49:5000:15:33 01:28:50FRANCISCO JAVIER GOMEZ LOZANO C.N. DON BENITO ACUARUN +00:27:1628 20 30 25
78 00:23:19ABM43 00:50:1000:15:44 01:29:14FRANCISCO FERNÁNDEZ CLADERÓN NO FEDERADO +00:27:3937 34 37 36
79 00:23:56V2M102 00:48:1800:17:12 01:29:26JOSÉ ANTONIO BURCIO MARTÍN INDEPENDIENTE +00:27:523 4 4 6
80 00:23:44V1M97 00:47:3100:18:11 01:29:27JORDI PORTILLO MANGAS NO FEDERADO +00:27:5229 28 25 27
81 00:23:45V1M100 00:48:4600:16:55 01:29:27ALBERTO PORTILLO MANGAS NO FERERADO +00:27:5330 25 27 28
82 00:21:58V2M103 00:52:0400:15:41 01:29:44FRANCISCO SERRANO CANDELA INDEPENDIENTE +00:28:104 3 7 4
83 00:20:41JNM60 00:48:1300:20:52 01:29:46ALFONSO GARCÍA MORICHE NO FEDERADO +00:28:123 3 3 3
84 00:22:12V2M107 00:48:2700:19:10 01:29:50JUAN SÁNCHEZ GONZÁLEZ NO FEDERADO +00:28:155 6 5 5
85 00:20:37V1M70 00:48:2800:21:32 01:30:38FRANCISCO JAVIER LOZANO PEÑA C.N. DON BENITO ACUARUN +00:29:0331 31 26 17
86 00:24:36ABM14 00:49:3700:16:40 01:30:54CARLOS LOPEZ CALLE C.N. CÁCERES LOS DELFINES +00:29:2038 38 36 38
87 00:21:31V2M105 00:49:0900:20:51 01:31:32ALFONSO GARCÍA GARCÍA NO FEDERADO +00:29:586 7 6 3
88 00:24:45ABM23 00:53:3400:13:21 01:31:41PABLO ANTONIO VICENTE ROJAS CAPEX TRIATLÓN +00:30:0739 19 39 39
89 00:26:21ABM17 00:54:0500:13:14 01:33:40MIGUEL ANGEL CASADO CIDONCHA C.N. DON BENITO ACUARUN +00:32:0540 18 40 40
90 00:22:24V3M108 00:56:4900:16:46 01:36:00ANTONIO CALDERÓN GONZÁLEZ CAPEX TRIATLÓN +00:34:251 1 1 1
91 00:25:39CDM57 00:59:4500:15:29 01:40:54ARIEL ALVANO PIZARRO NO FEDERADO +00:39:205 6 6 5

V1M71STD VICTOR ALFONSO BARDÓN SÁNCHEZ CAPEX TRIATLÓN
SUB23M66STD PEDRO JOSE CANO ROMÁN NO FEDERADO

ABM40STD DAVID JAVIER ALBARRÁN RODRÍGUEZ NO FEDERADO
ABM45STD PABLO GARCÍA CUENDA NO FEDERADO
ABM46STD IVÁN ROMERO BARRAGÁN NO FEDERADO
ABM48 00:14:31AB FRANCISCO TORRES BLANCO NO FEDERADO
CDM52STD ALBERTO SOTO MACHUCA CAPEX TRIATLÓN
CDM54 00:44:3200:10:56STD RAÚL SÁNCHEZ VÁZQUEZ CLUB TRIATLON MONTIJO-CAVER 3 5
ABM18STD EMMANUEL ALEJANDRO POPOCA LIMONC.N. DON BENITO ACUARUN
ABM13STD ANTONIO CASTELLOTE VIVAS C.N. CÁCERES LOS DELFINES
ABM3 00:11:49STD EMILIO DELGADO LOZANO CLUB TRIATLÓN MÉRIDA 4
ABM29STD FRANCISCO JAVIER BÉJAR BLANCO TRIATLON DON BENITO
V2M106 00:47:4900:19:02STD ELÍAS GRESA ALBERT NO FEDERADO 5 3
V1M99STD JOSE MANUEL VIVAS PARRÓN NO FEDERADO
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V1M94STD JUAN CARLOS DIAZ GRANADOS NO FEDERADO
V1M91 00:33:3900:19:11AB GUILLERMO BERDÚN AGUDO NO FEDERADO

00:25:03V1M92 00:50:4000:15:49 01:31:33DQ JUAN FRANCISCO CAMBERO MARABELNO FEDERADO +00:29:59
V1M86STD ANTONIO JESÚS PALOMO MANZANO TRIATLÓN PACENSE
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